檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7531877

傳真：04-7283264

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：府教學字第1060387147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會課程表 (1個電子檔)(0387147A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立中興大學舉辦網路安全技術實務研討會，請轉知貴屬

人員自由報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立中興大學106年11月7日興計字第1061200145號函

辦理。

二、研習主題為2017勒索病毒-網路封包分析，日期訂於本(10

6)年11月15日、22日上午假中興大學計資中心2樓第三電

腦教室舉辦，詳細課程表請參閱附件。

三、報名網址：http://tcnc.tw/6DtWK 、 http://tcnc.tw/6

rWNz，每場次限50個名額，請參訓人員逕上該網站報名。

四、如有未盡事宜，請逕洽台中區域網路中心(中興大學)楊崇

誠先生，聯絡電話：04-22840306#715。開車前往參加研

討會，可洽楊先生辦理入校停車優惠。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-11-10
08:30:47

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060004793

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/10

■■■■■■■有附件